Considerato che, le controdeduzioni inviate dal Comune di Blera in riscontro alla nota sopra 

riportata, acquisite agli atti del Consiglio regionale al prot. R.U. n. 13903 del 10 giugno 2025, 

non trovano accoglimento; 

Ritenuto, pertanto, di dover dar seguito alla procedura di revoca del contributo di euro 

12.000,00 (dodicimila/00), concesso al Comune di Blera con la citata deliberazione 

U00355/2024, per la mancata presentazione della rendicontazione entro il termine 

perentorio di novanta giorni dalla data di conclusione dell’iniziativa, come previsto 

dall’articolo 19, comma 1, lettera e) del regolamento;

[...]

diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni 

da parte delle pubbliche amministrazioni) e successive modifiche;  

DETERMINA 

per le motivazioni riportate in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente atto: 

1. di revocare il contributo di euro 12.000,00 (dodicimila/00) concesso al Comune di 

Blera con Deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 11 dicembre 2024, n. U00355 per la 

realizzazione dell’iniziativa “Magico Natale 2024”; 

2. di provvedere con successivo atto di riaccertamento dei residui all’eliminazione